
 

Expediente n.º: 199/2025
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

  

RESOLUCION  ALCALDIA  AL  PROCESO  DE  ACTUALIZACION  DE  LA 
BOLSA DE EMPLEO
 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases
Bando
 

 

VISTO LA PROPUESTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 
en el  DECRETO 2025-0163, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
del Régimen Local,

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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RESUELVO

PRIMERA,  Aprobar la ACTUALIZACION DEL BOLSA DE EMPLEO 

OFICIAL 1ª ALBAÑIL

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SERRANO 0,95

EUGENIO SERRANO ALVAREZ 0,90

ANGEL ALFONSO GARCIA 0,50

TOMAS CERRILLO RUIZ 0,1

JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ 0

JUAN ANTONIO MENDOZA DE SOLA 0

PEÓN ALBAÑIL

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
JOSE ANTONIO HIGUERA MARTINEZ 2,35

JUAN ANTONIO PERDIGUERO GOMEZ 1,95

CRISTIAN GARCÍA SORIANO 1,75

AGUSTIN ARENAS DOÑA 1,65

ANGEL FABIAN ALVAREZ 1,55

DAVID CABALLERO CAMACHO 1,15

LEANDRO HERNAN GONZALEZ 1,00

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SERRANO 0,95

LUIS SUAREZ GONZALEZ 0,75

FRANCISCO ZARATE RUIZ 0,75

ISAIAS MARTINEZ CITA 0,75

CHRISTIAN HIGUERA DURAN 0,65

TOMAS CERRILLO RUIZ 0,1

GUSTAVO ADOLFO GARGOLES SERRANO 0

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ 0

VICTOR LUCAS MUÑOZ 0

PEÓN DE USOS MÚLTIPLES

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
MANUEL ALVARO CARDENAS 3,25

JUAN ANTONIO PERDIGUERO GOMEZ 1,95

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ 1,85

RUTH SORIANO CANOVAS 1,80

CRISTIAN GARCÍA SORIANO 1,75

AGUSTIN ARENAS DOÑA 1,65

ANGEL FABIAN ALVAREZ 1,55

JORDI HONRADO SANCHEZ 1,55

JUAN PEDRO MUÑOZ SERRANO 1,50

GEMMA SERRANO DE LA FUENTE 1,50

OBDULIA SAAVEDRA SILVA 1,50

NEUS MARIA DIEZ - MADROÑERO SANCHEZ 1,30

DAVID CABALLERO CAMACHO 1,15

LEANDRO HERNAN GONZALEZ 1,00

GEMA BARBO CANO 1,00

MARIA FATIMA DIAZ RIBALLO 1,00

LOURDES DOÑA LORENTE 0,80

JORGE POZO MUÑOZ 0,75

LUIS SUAREZ GONZALEZ 0,75

FRANCISCO ZARATE RUIZ 0,75

ANGELA HIGUERA PRIETO 0,75

ISAIAS MARTINEZ CITA 0,75

CHRISTIAN HIGUERA DURAN 0,65

MARIA CARMEN DIAZ SERRANO 0,65

MARIA PILAR                           ZAZO DIAZ ASENSIO 0,60

GUADALUPE RUIZ BABIANO 0,55

SONIA CARRASCO ROMERO 0,50

LAURA LAPARRA DIAZ 0,50

SANDRA LAPARRA DIAZ 0,50

ISABEL CAMARERO CITA 0,40

MARIA SOL HIGUERA PRIETO 0,35

TEODORO ALVARO CARDENAS 0,35

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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KHADIJA IHNICH LOUKID 0,30

ISABEL SANCHEZ MENDOZA 0,30

MARIA GUADALUPE ALVARO CARDENAS 0,25

MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ 0,25

JUAN CAMPOS PATIÑO 0,25

ALEJANDRO HERNAN ZARATE 0,25

JESSICA SALINAS SIERRA 0,25

MARIA DEL CARMEN HORCAJO GOMEZ 0,25

VIRGINIA PEREZ GARCIA 0,20

JESUS SERRANO SERRANO 0

MARIAME IGGOU IHNICH 0

ANABEL SANCHEZ ALISEDA 0

VICTOR LUCAS MUÑOZ 0

MILOUDA ID OMAR 0

LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
M. ISABEL ALCAZAR VENTAS 3,75

ROSA MARIA CAMPOS CARPIO 3,25

RUTH SORIANO CANOVAS 1,80

JUAN PEDRO MUÑOZ SERRANO 1,50

GEMMA SERRANO DE LA FUENTE 1,50

OBDULIA SAAVEDRA SILVA 1,50

ASUNCION HOYOS SERRANO 1,40

ALICIA ALCOBENDAS MARTINEZ 1,40

JENNIFER MUÑOZ HORCAJO 1,35

CRISTINA RODRIGUEZ ACEDO 1,30

JESSICA RODRIGUEZ FERNANDEZ 1,30

ANA BELEN MARTINEZ RODRIGUEZ 1,15

ANGIE ZITA SALTOS QUIJIJE 1,05

GEMA BARBO CANO 1,00

MARIA FATIMA DIAZ RIBALLO 1,00

DOLORES FABIAN MOLINA 0,90

MARIA NANCY BRITO ALVAREZ 0,80

LOURDES DOÑA LORENTE 0,80

ANGELA HIGUERA PRIETO 0,75

JUDITH MUÑOZ ACEDO 0,75

ANA MARIA NAVAS CALERO 0,65

MARIA PILAR ZAZO DIAZ ASENSIO 0,60

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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GUADALUPE RUIZ BABIANO 0,55

EVELIA SERRANO SERRANO 0,50

SONIA CARRASCO ROMERO 0,50

BEGOÑA SOLANA LUCAS 0,50

YOLANDA SUAREZ GONZALEZ 0,50

TRINIDAD MORALES HERRADOR 0,50

FRANCISCA LORENTE SAGASTA 0,50

ADRIANA COJANU 0,45

ISABEL CAMARERO CITA 0,40

MARIA SOL HIGUERA PRIETO 0,35

NATALIO GARCIA ALVARO 0,35

KHADIJA IHNICH LOUKID 0,30

ISABEL SANCHEZ MENDOZA 0,30

MARIA 
GUADALUPE ALVARO 

CARDENAS 0,25

SANDRA CAMACHO ALDANA 0,25

MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ 0,25

INMACULADA CONCEPCION TIZON VIDANIA 0,25

YAIZA CENDRERO ZARATE 0,25

NOELIA ZARATE RODRIGUEZ 0,25

Mª ISABEL VICENTE VICENTE 0,25

JESSICA SALINAS SIERRA 0,25

MARIA DEL CARMEN HORCAJO GOMEZ 0,25

NOEMI 
SANCHEZ ESCRIBANO 

ANDRES 0,25

VIRGINIA PEREZ GARCIA 0,20

JUDITH SERRANO CITA 0

BEATRIZ GIL MENDEZ 0

MARIAME IGGOU IHNICH 0

ANABEL SANCHEZ ALISEDA 0

YOLANDA SUAREZ GONZALEZ 0

JOSÉ MANUEL VALVERDE OSUNA 0

MILOUDA ID OMAR 0

LAURA CHAVES MIGUEL 0

PEÓN JARDINERO

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
JOSE ANTONIO HIGUERA MARTINEZ 2,3516

JORDI HONRADO SANCHEZ 1,5522

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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JUAN CAMPOS PATIÑO 0,251

JESUS SERRANO SERRANO 0

COCINERO/A

NOMBRE
APELLIDOS PUNTUACIÓN 

TOTAL
JOSEFA HORCAJO YUSTE 0

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
LUCIA MARIA CLEMENTE BARBO 3,5

FULVIA MARCELINA VALENZUELA RAMIREZ 2,15

ALICIA ALCOBENDAS MARTINEZ 1,40

NEUS MARIA 
DIEZ - MADROÑERO 

SANCHEZ 1,30

ANGIE ZITA SALTOS QUIJIJE 1,05

MARIA NANCY BRITO ALVAREZ 0,80

ANA MARIA NAVAS CALERO 0,65

MARTA BABIANO MARTINEZ 0,60

MARGARITA LORCA GONZALEZ 0,5

BEGOÑA SOLANA LUCAS 0,5

ADRIANA COJANU 0,45

SANDRA CAMACHO ALDANA 0,25

LUZ VIANELLA HIGUITA MONTOYA 0,25

ISABEL GARCIA CLEMENTE 0,20

BEATRIZ GIL MENDEZ 0

JOSÉ MANUEL VALVERDE OSUNA 0

GEMMA SANCHEZ LAZARO 0

LAURA BARCO SANZ 0

TAQUILLERO/A

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL
M. ISABEL ALCAZAR VENTAS 3,75

LAURA VENTAS CLEMENTE 3,25

ROSA MARIA CAMPOS CARPIO 3,25

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ 1,85

CRISTINA RODRIGUEZ ACEDO 1,30

ANA BELEN MARTINEZ RODRIGUEZ 1,15

DOLORES FABIAN MOLINA 0,90

MARINA VENTAS LUCAS 0,85

JORGE POZO MUÑOZ 0,75

M. JOSE CAMARERO PRIETO 0,75

JUDITH MUÑOZ ACEDO 0,75

MARIA CARMEN DIAZ SERRANO 0,65

MARTA BABIANO MARTINEZ 0,60

LAURA LAPARRA DIAZ 0,50

SANDRA LAPARRA DIAZ 0,50

NATALIO GARCIA ALVARO 0,35

NURIA BABIANO MARTINEZ 0,25

YAIZA CENDRERO ZARATE 0,25

LUCIA TEJADO ALCAZAR 0,0004

JOSEFA HORCAJO YUSTE 0

JUDITH SERRANO CITA 0

GUSTAVO ADOLFO GARGOLES SERRANO 0

SARA TEJADO ALCAZAR 0

YOLANDA SUAREZ GONZALEZ 0
  

CUIDADORES

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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NOMBRE NOTA EXPERIENCIA TOTAL

MERCEDES MOLINA MUÑOZ 34 11,95 45,95

ELVIRA VENTAS MARTINEZ 44 0 44

NOEMI SANCHEZ ESCRIBANO ANDRES 36 6,71 42,71

MARGARITA LORCA GONZALEZ 38 0 38

LIDIA RIVAS BARBA 38 0 38

MARIA FELIX CALDERON GIL 34 3,43 37,43

MARIA DEL CARMEN CALERO CACIO 34 3,26 37,26

JENNIFER MUÑOZ HORCAJO 30 6,33 36,33

CONSOLACION MUGA CANO 32 3,16 35,16

NOELIA ZARATE RODRIGUEZ 28 5,76 33,76

MARIA NAVAS ARRIBA 30 3,32 33,32

MARIA FELIPA BARBA SANZ 28 4,93 32,93

MARIBEL RESTREPO LIZARAZO 32 0,18 32,18

LAURA CHAVES MIGUEL 32 0 32

OLIVIA MARIA GARCIA DARIAS 30 1,4 31,4

LAURA BARCO SANZ 30 0 30

MARIA DEL CARMEN HORCAJO CAMACHO 22 5,83 27,83

FRANCISCA LORENTE SAGASTA 26 0 26

GEMA SANCHEZ LAZARO 26 0 26

INMACULADA CONCEPCION TIZON VIDANIA 18 6,48 24,48

MARIA SILVIA MARTIN PANIAGUA 18 6,09 24,09

BEATRIZ SERRANO CALERO 22 1,37 23,37

EVELIA SERRANO SERRANO 22 0 22

MERCEDES LEDESMA RODRIGUEZ 18 1,98 19,98

Mª ISABEL VICENTE VICENTE 12 12

LAURA VALVERDE JIMENEZ 0 2,66 2,66

LUZ VIANELLA HIGUITA MONTOYA 0 0 0

  

 SEGUNDO. PUBLICAR LAS BOLSAS EN LA SEDE ELECTRONICA

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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